
令和３年５月１０日  

 

組合員の皆様へ  

 

群馬県農業共済組合  

 

 

本組合における新型コロナウイルス感染者の発生について  

 

 

令和３年５月７日（金）、本組合中之条支所に勤務する職員１名が、新型コロ

ナウイルスに感染していることが判明いたしました。  

本組合は、組合員の皆さまと職員の安全を最優先に考え、地元保健所と連携し、

濃厚接触の可能性について調査を行った結果、関係者及び職員に濃厚接触者はい

ないとの見解が得られました。  

 このことから、感染対策の徹底を期したうえで、業務を継続してまいります。 

 組合員の皆さまには、ご心配をおかけしますが、ご理解いただきますようお願

い申し上げます。  

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】  

前橋市大友町１丁目３番地の１２  

群馬県農業共済組合  

☎０２７－２５１－５６３１  

 


